
(10) JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD

č.R

Došlo:

Číslo j.: 
Příloha:

3 -01- 2018 sp.zn.

KUJCP01J81VS

SmlDuva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/023/2018 
reg. č. 449-01-006/17

uzaWěnávěsmyslu § T59 S nSStriákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve pozd^ch Podpisů 

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu,
pozdějších předpisů

I.
Obecná ustanovení

S^M^písm81^)’ ^Q/MOO^b^^kraííchrv^^adu se^^onem^'^M/MOO^b!, o^ozpočtových

S" r" ^Povoláni vS*f Sn pojpory

apr^r;°olSnSr~ ''

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

SSJŮp^^gr. Zdeňkem Dvořákem, náměstkem hejtmanky, na základě plné moci hejtmanky kraje

ze dne 31. 5. 2017 
č. ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy Hluboká nad Vltavou, se sídlem 

Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČO 00513156
zastoupená: Ing. Janem Staňkem, ředitelem 
č. ú. 41333231/0100

dále jako „příjemce“

III.
Účel a charakter dotace, doba v níž má být účelu dosaženo

1 Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci projektu Propagace techni^ého 
vzdělávání a odborné soutěže v technických oborech**, dále jen „projekty Na zaWadě poskytnuté 
doface budou provedeny pouze činnosti s definovanými výstupy dle podrobného rozpočtu projektu 

uvedeného v žádosti o dotaci.

Celkové uznatelné výdaje projektu činí min. 100 000,- Kč.

2. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 30. 6. 2018.

*KUJCP01J81VS*



3. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému vnrfct 1 „
dotace nesmí být použity k jinému účelu a mohou být použity pouze za oodSk' Pe"ězní Prostředky
v souladu s vhodnými a uznatelnými výdaji určenými Pravidly podatele dSlto p^rama * Zád°Sli

***» osobám, pokud

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 70 000 - Kč be7hntn\/r>ctnf™ ^ .
d. 199783072/0300 „a účet pfijemce i. 41333231/oíoO uv5SST?S^{|^^21^^kytoWa,Bte

Vyplacení dotace

1- Vypiacení dotace na účet příjemce proběhne následujícím způsobem:

nejpozdéji °dVoe aměsSd6 Stení pohnuli dSS^ÍitetetlSl^S ?k Tí'™ Sm'°UVy

b) raszsss«s»JL\
termu® jako platba ex post ve výi, prokázaných oprávněných

VI.
Podmínky užití dotace

PčSrSS^^ «««•■ »= « zavazuje uchovávat tuto

ve výši minimálně WdaTú^nrniekf2"^ ?r°s,fedkii na realizaci projektu
na částku 30 000,- Kč. ?fi zrněnéTSch PzSiS '“á klery Je ,stan°re" dle PMxtldadu 

přepočítávají dle uvedeného procentního podílu. V Vy aju se vlastnl penězni prostředky

SSSu *2 íSrssS? ™
zveřejněné na internetu. Záznam z výběrového S IZÍTr r°VnéŽ využít ceníky
a korespondence musí být uloženy u dokumentace k podporované činno7a sp^Ů sm''amhivová^y '^
př,paděnpTu'p

a doložit dodržen, podmínek stanovenVh ^

VN.

Vyúčtování a vypořádání dotace

uko^čenUeakzáo^^ro^ektu^nejpozdějrdo^ío^^ZOIS^nničto^16'' d° 14 d"ů °dd d"a

Očetních dokladu souvisejících s realizací projeith/s uvedením výše

2



dokladů a doložením fotokopií těchto dokladů. Zároveň na předepsaném formuláři a dle Pravidel pro 

žadatele k tomuto dotačnímu programu předloží Závěrečnou zprávu.

7 Pokud Dříiemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je Pov'^®n .' 
posk^ovateíi^nevT^rpanou čLku nejpo^ději do 2 měsíců po

odst. 1 této smlouvy bezhotovostním převodem na učet poskytovatele, ze ktereho byla dotace posKyi

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1 v nřinariě že ie oříiemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle příslušného

z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom musí resP^va^^
musí být projednána vtom orgánu poskytovatele, který schválil poskytnuti dotace a smlouvu o je

poskytnutí.

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce P^f^^ ^Sího

nástupce a^ávTn?^ KS projekífúze). Poskytovatel je oprávněn

si vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných podkladu nebude tato skutečnost vyplyv .

iisst is-rs sssj&jsz
popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

a \/ nřínadě že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání

doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve Ihutě stanovené vyzvou poskytovatele.

5 V oříoadě že ie příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, je povinen
při šloTni spTy^utí Ci rozdéleníPpostup<.vat Sbdobně podle odstavce 1 u8neser''

zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobné.

6 V Dříoadě že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen s 1'kvidaci 
^ pcwinerMirto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Pos^ovate, L?JSTvSS3SÍ

dotaci vrátit zpět do rozpočtu poskytovatele.

IX. ................................
Výpověď smlouvy, snížení dotace a porušení rozpočtové kázně

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na a'°k “^"e
v případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skute8n“st.tt"a „nsk-dovatele 
opravňuje dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnost,ra jsoiuirtaphWad ^‘fl^eSvé 
že údaje, které mu sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhodnuti o poskytnuti dotace, jsou neprávo 
nebo příjemce nedodržel procentuální podíl vlastních finančních prostředku.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

o v Dísemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi
Louw a^vTřfljX k vrácení celé ditace nebo její části, pokud již byly

je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení smlouvy na učet poskytovatele uvedeny yp

3



pXSXfekneiŠ,ky,nSty PfeVetlanV ” “* pfestože »*> smlouva, má

kontroly, může být příjemceTyzvÁflfprovedeni orpatfen?rnápw?zii1těnéh°h "k ?kl?dě Předené 

porušil méně závažnou podmínku, u které je stanovena možnoct As ě^®ho Pochybeni tehdy, jestliže 
ustanovení. V rozsahu, v jakém p^jemce 0^ 00^^^:"ost. sn,zf eh° °dV0du dle odst- 5 **«*> 
rozpočtové kázně. P J P edl °patreni k naPravě’ P'atí, že nedošlo k porušení

v«Sp“hP<X:hybeni Př‘íerPán' ^ 3 ™reinopráv„, smlouvy je stanoven

a> nápravu^r^íradnípiůté až"^!!^^5°/fdotace^31^0*0^ ^ PňiemP* »* ^aha umožňuje 

3 l* "!d0'0Ženi; yšech Požadovaných podkladů k 'vyúčtování až do výše 5% dotace
oniTí drZen‘ mťnU odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5“/0 2 dotace- w
pokud 1příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a Svnfch důvod?’ n6plat'’

d) za nedodrženi případně nastavených kritérií poskytnuté dotace - nnmími ^ * V,’ -
k naplněným kritériím, ^ ace Poměrná část celkove podpory

e) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace pn výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3. delem předmětu zakázky 10 - 25% výdajů této zakázky
4. nezveřejněni veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% vvdaiň ,

nezvaném smlouvy na vefajnou zakázku maléj rozsahu, je"ž

5 * 2aká2ak 32 d° ^ « výdajů táto zakázky (napt.

f) za porušení povinnosti uvedené v ČI. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách cp nociMtoi. „i„ , -
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce. kraCen' UZnatelných yýdaÍů

6. V případě, kdy není možné postupovat podle odst 4 a s tnhr.tr.
příjemce k vrácení dotace nebo její části Pzjistí-li že Dříiemce rintaíl10venij muze vyzvat Poskytovatel 
s účelem, na který byly peněžní prostředky poskvtnutv ^idodržJÍ°í' f P°rusi1 Povinnost, která souvisí 

b^a dotace poskytnuta, a u níž pKimí"kVa
sníženy odvod (např. nedodání nebo nezdokumentování Hncfí ® --neni mozne uložit 
elektronické podobě na CD) a kdy kvalita vvstumi nenHnnv'rf'^'T'1 U? U dotace (v tištěné nebo 
a navržena oponentem projektu nebo při Dříoadné kontrol?^* U?U dotace- aJe takto posouzena 
nedodržení termínu dokončení relací píójektu Poskytovatele;

fomruláh). V rozsahu, v jakém vráti, pf,jamce dotec, „abo jaj, Část, platí, ža

kjejímu'Pvrácen? SSSTvjSTu'Tnovanf SmadnMhůt?'"bjdt POmé.mé,iás'í •«» povinnost

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. ’ de povazovana nečinnost příjemce

8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upravenv v odst ^ tnhntn * 
a v případě, ze porušení povinností nebude napraveno dle odst 4 3*6 smlouvv hnTf UStanovem 
za porušeni rozpočtové kázně s tím že bude Dožadován nd.,nri 4 b sm ouvy’ bude Povazováno 
a zároveň i úhrada penále za ^ ř?SSSSnfí,0 <J°tooe
k uloženému odvodu. e vys ' promile denně ve vztahu

4



X.
Udržitelnost projektu

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u investičních projektů po dobu tří let po dokončeni jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

1 Příiemce se zavazuje že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoby (zhotovitele díla) 
bude jím uzavřená smlouva o dílo, dokumentace skutečného provedeni projektu (díla), jakož ■ je 
následné vvSní S strany zhotovitele, v souladu se skutečným stavem infrastruktury k okamžiku 
dokonč^ní^tavebnlch^radna projektu. Za okamžik dokonieni stavebních prac, ,e povazován podpis 

předávacího protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla.

2 Příiemce se zavazuje že v případě realizace projektu prostřednictvím třetí osoly <z“ov“el® S 
Šude Sof r^ěna oproti uLvřené smlouvě o dílo zachycena \P^m"em..d^aiknuJhu„za"!"f 
smlouvě Tato povinnost platí i v případě, že jde o změnu, která nemá v iv na vys, finaněn.ho plněn,, 

objemu uskutečněných prací či objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu.

3. Uzavřená smlouva o dílo mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla nesmi obsahovat ustanovení, 

které by bylo v rozporu s touto smlouvou o poskytnutí dotace.

4. Nesplněni některé z výše uvedených ^'"ností? strany přímce budea^Ž°o*‘,^0TkonS
smlouvy, přičemž poskytovatel je oprávněn postupovat dle cl. IX od . , m|ouvv
tuto smlouvu výpovědí ze strany poskytovatele ve Ihutě a za podmínek dle či. IX odst. 2 teto smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria veřejne podpory.

2 Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke ě Podm^ek, a ktei^ch bjja 
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedene v zadosti nebo sídla příjemce), 

je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištěni změny.

o Příipmre bere na vědomí že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zakona 
č 340/2015 Sb o registru'smluv, ve znění pozdějších předpisů/na úřední desce kraje způsobem
5 d£*pZp. Příjemce (přlp. jiné označen;, prohlašuje, "HKSXTS

které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zakona č. 89/2012 Sb., občansky zakon.K, ve

znění pozdějších předpisů.

4 Příiemce se zavazuje zveřejnit ve vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na ^ý Prostředky 
obd^eTa z^stft informování Veřejnosti o tom, že daný projekt byl realizován 

Jihočeského kraje a informovat poskytovatele o uskutečněni projektu nap .op 
projektu u kulturních akcí nebo na zahájení provozu u investičních projektu.

5. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečnosti, v rozsahu 

potřebném k posouzení, zda je tato smlouva dodržována.

6. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným pXředků
rpalizaceí komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použiti peněžních prostreoKu 
^zDřtotup^^a požádání veškeré doklady související s realizací projektu a s plněn m teto smlouvy.Tímto 
ŮjSnáním nefs™ Sna ani omezena práva kontrolnich a finančních or9anu stah,, správy Ceske

republiky.

5



7. Výstup projektu náleží do výlučného vlastnictví Dříiemce Vlastník . ».
oprávněnými orgány podle zákona č 240/2000 ShP n křikám" k povinen strPět opatření přijatá
za stavu nebezpečí vjítlášeného^odle tohoto zákona. ^ ^ p0zdéišlch předP“.

a propagačních materiálech prajektu^Milad^srsmérnicí^SM/V/RíT6?'11^ "a iriforma4nlch

XIII.
Závěrečná ujednání

LSS'lUvŠVyh0t0''ena Ve 2 s,ein°Pisech maito<* PP»a^ originálu, z nichž každá za smluvních stran

podepsaných oběma LhmimTSamTUpřesnění či změný°údSů Sána'adre^c^h ída,ků'

rjssr1 osoba) *“ písemaé sděiit •£-~Jatassms

LatSfpr,^ 0^nPěiPivLnnřSpÍeĎ ?' d^T"'^ pro

Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásadv Jihořp^kóhr. P ed.p ®u a P°dpurně rovněž směrnice
která je dostupná na httpďwww krai-iihnc^kv.cz/aWnravirtla1 ZnlS ".lfeiné finaniní podpof>''

nedod^enf,errn?nu^>devzdání vyúčtovánfpcKkvtnut^/oenéžníchh08^'^^ reakzac‘ Pr°jektu, včetně

je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 ipteoh pr.ostredku za uplynulý kalendářní rok,

a vážné^ůlej^tat^srníouvab^fjei^přečtení smknmímf^rar^Ěvni^la^stnoruč^ně^odepsána3^' svododna

zveřejně^Tl/registnfsn^uv.3*1105*' dnem^ ^ a účinnosti dnem

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne ...j 2 ’01- 2018 l“ ^ ^v /v/k- ■
v 22. 01. 2010

Poskytovati
Příj

Mgr. Zdeněk Dvořák
náměstek hejtmanky Ing.

ředitel

Střední odborná škola
otechnická, (1)
odborné přípravy
luboká nad Vltavou

56 * DIČ CZ00513156

V! :..

6


